[bookmark: _GoBack]Руководителю  МДОУ детского сада                                                          общеразвивающего вида № 2 «Березка»
Мироновой Н.П.
____________________________________________                                                                                                      ( Ф.И.О.родителя(законного представителя) ребенка)
       Проживающего по адресу __________                                    _________________________________                                                                       телефон домашний _________________                                                                                   телефон сотовый___________________                                                                                          телефон рабочий___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении мне компенсации части родительской платы, установленной Законом РФ от 10 июля 1992 г. № 3266- «Об образовании» ( с изменением от 05.12.2006г. № 207-ФЗ) и внесенной мною за содержание в МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 2     «Березка»
Моего(ей)____________________________________________________________________________________________________________________________           фамилия, имя ,дата рождения
являющемся(ейся) ________________________________________________ первым, вторым, третьим
на мой лицевой счет № ____________________________________________
К заявлению прилагаю следующие  документы:
1.__копия паспорта_________________________________
2._копия свидетельсва о рождении  ребенка_________________________________
3.копия свидетельства о браке________________________________
4. _Номер счета____________________________________________

«___»________________                                 Подпись заявителя_____________
М.П.                                                                  Подпись___________   заверяю
заведующая  МДОУ  __________ Н.П.Миронова